

**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, आई.सी.एम.आर. परियोजना में रिक्ति सूचना**  
**नई दिल्ली-110029**

विज्ञापन की तारीख: 03.04.2021

पद का नाम	निधिकरण एजेंसी	परियोजना की अवधि	आयु सीमा	वेतन	पात्रता	पदों की संख्या
डाटा एंट्री ऑपरेटर	आई.सी.एम.आर.	2½ वर्ष	25 वर्ष	17,000/- रूपए (पी.बी.-1रू. 5200- 20200 + ग्रेड-पे 2400 रूपए के अनुसार)	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडियट या 12वीं उत्तीर्ण। एक स्पीड टेस्ट, जो 15000 कुंजी दबाव प्रति घंटा से कम न हो, कंप्यूटर द्वारा लिया जाएगा। माइक्रोसॉफ्ट ऑफिस सूट की अच्छी जानकारी आवश्यक है।	1

**टिप्पणी:** आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 19 अप्रैल 2021

अभ्यर्थी आवेदन जमा करने हेतु नीचे दिए गए लिंक पर गुगल फॉर्म को भरें।

<https://forms.gle/Gjeww1S6QmvH8hEH9>

केवल चयनित सूची में आने वाले अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए टेलीफोन के माध्यम से बुलाया जाएगा।

# Vacancy in AIIMS-ICMR project NEW DELHI-110029

Date of advertisement: 03.04.2021

Name of Post	Funding Agency	Duration of the project	Age limit	Salary	Eligibility	No. of Posts
<b>Data Entry operator</b>	ICMR	Two and half years.	25 years	Rs.17,000/- (corresponding to PB-1 Rs.5200 – 20200Grade PayRs.2400)	Intermediate or 12 pass from recognized board. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer  Good knowledge of Microsoft office suite is necessary.	1

**Note:** Last date of submission of application: 19<sup>th</sup> April 2021.

Candidates should fill the google form on the following link to submit their applications.  
<https://forms.gle/Gjeww1S6QmvH8hEH9>

Only shortlisted candidates will be called telephonically for interview.